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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87730208C

2. Data e Regjistrimit 06/11/1998
3. Emri i Subjektit ARMEMIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Bushtrice BUSHTRICE Lagjja Lapaj, Rruga 
Nacionale Kukes-Peshkopi Km 28, Zona Kadastrale 
Nr.1333, Nr.Pasurie 43/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Punime dheu, sistemime taracime etj. 

Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim rruge kategoria V, 
IV. Ndertim rruge kategoria III, II, I. Veshje me asfaltobeton  
e rrugeve, ndertim i mbishtreses dhe sistemim  e asfaltim 
sheshe. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore deri ne 6 
m. Ndertim ujesjellesash e kanalizime. Ndertim vepra 
kulluese dhe impjante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sistemim hidraulik, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane. Punime karpantjerie. Prodhim inertesh te te 
gjitha llojeve si dhe prodhim asfalto-betoni. Import- Eksport, 
tregetim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem industrial. 
Tregetim artikujsh te ndryshem ushqimor e blektoral. 
Tregetim fruta-perime , tregetim bimesh medicionale, 
agrume, tregetim mielli te te gjitha llojeve. Tregetim paisje 
elektro-shtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno-
sanitare e hidraulike, prodhime qeramike e artizanati. 
Tregetim pllakash te ndryshme. Nxjerje dhe perpunim 
mimeralesh te ndryshme, shfrytezim karriere per perpunim 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise. Import-Eksport i 
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resurseve natyrore (gur gelqeror, gur me permbajtje gipsi 
etj). Eksport -Import te paisjeve dhe makinerive te ndryshme 
te lehta dhe te renda  per nxjerrje dhe perpunim te gurit dhe 
matrialeve te ndryshme inerte apo mineraleve te te gjitha 
llojeve. Eksport-Import te te gjitha bojrave, llaçeve apo 
produkteve te ndryshem per lyerje, suvatim etj.
Kujtim Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2019                Deri: 18/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtmGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMEMIL
E-Mail: armemil.armemil@yahoo.com  
Telefon: 0686689522  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 23-10-2010 nr rep 
1140,kol 280/1.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008842-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/06
/1998

Numri i Vendimit:19638, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:18.06.1998 Emri i Subjektit:"ARMEMIL" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit: Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Kukes Kapitali:100.000 leke Objekti:Ne fushen 
e ndertimeve si punime dheu, sistemime, tarracile, terrenesh,  ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rruge a) kat.V,VI, b) ndertime rruge kat III, II, I, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtes) si dhe sistemim e asfaktim shesje, ndertim 
vepra arti te vogla deri ne 6m, ndertim ujesjellesa, kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje 
toke e impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemim hidraulik, mirembajtja zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane ne fushen e tregtimit me shumice e akice, import eksport te 
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artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, pordhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, lende te para, makineri e pajisje elektroshtepiake, bime medicilane ,detergjente, 
kozmetike, pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi, lavazh, tregtim karbirante 
dhe vajra lubrifikante, hapje dyqane, bar bufe, restorane, hoteleri si dhe ne fushen e 
transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit. Perfaqësuesi 
Ligjor:Kujtim Gjoka Ortakët:Kujtim Gjoka

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.19-Bxh30-November-20070018.pdf

2. 23/03
/2005

Numri i Vendimit:19638/1, Gjykata:Tirane
Ne baze te vendimit Nr.1 date 04.03.2005 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur 
te shtes ne objektin e veprimtarise si: Punimet e ndryshme ne pyje, perpunimi dhe tregtimi 
i lendeve drusore shfrytezim minjerash dhe tregtim i mineraleve te ndryshme. Punime dhe 
tregtim duralumini.Hapjen e aktivitetit ne fushen e turizmit.Hapje Agjensie Turistike, 
agjensi informatike etj.Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhore, rrugesh dhe 
aeroportesh.Ndertime hidroteknike.Punime restaurime.Ndertime hidroteknike.Punime 
karpentierie, druri, metali, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, mirembajtje dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane ndriçimi e sinjalizimi urban.Punime montimi dhe 
teknologjike, topogjeodezike.Punime montimi ne impiante e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Punime sherbime te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje 
inerte -guri.Punime ne sistemin elektrik dhe sinjalizimit. Te lidh akt marveshje me shoqeri 
te huaja dhe vendase.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.19-Bxh30-November-20070018.pdf

3. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:19638/2, Gjykata:Tirane
Ne vaze te vendimit Nr.2 date 29.03.2007 te ortakeve te shoqerise "ARMEMIL"shpk, 
eshte vendosur: Largimi i Administratorit Kujtim Gjoka dhe emerimin e Hasan Seferi 
administrator. Shitblerje e kapitalit themeltar ne masen 100% te blera nga Hasan Seferi.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.19-Bxh30-November-20070018.pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136325-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682089934")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve si punime dheu, sistemime, tarracile, 
terrenesh,  ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge a) kat.V,VI, b) ndertime rruge kat 
III, II, I, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtes) si dhe sistemim e asfaktim 
shesje, ndertim vepra arti te vogla deri ne 6m, ndertim ujesjellesa, kanalizime, ndertim 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemim hidraulik, 
mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane ne fushen e tregtimit me shumice e akice, 
import eksport te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, pordhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, lende te para, makineri e pajisje elektroshtepiake, bime 
medicilane ,detergjente, kozmetike, pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB3A20-AF67-40E3-832E-D58E2B4F7E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB3A20-AF67-40E3-832E-D58E2B4F7E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB3A20-AF67-40E3-832E-D58E2B4F7E02
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lavazh, tregtim karbirante dhe vajra lubrifikante, hapje dyqane, bar bufe, restorane, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte 
vendit.Punimet e ndryshme ne pyje, perpunimi dhe tregtimi i lendeve drusore shfrytezim 
minjerash dhe tregtim i mineraleve te ndryshme. Punime dhe tregtim duralumini.Hapjen e 
aktivitetit ne fushen e turizmit.Hapje Agjensie Turistike, agjensi informatike etj.Ndertime 
vepra arti rrugor dhe hekurudhore, rrugesh dhe aeroportesh.Ndertime 
hidroteknike.Punime restaurime.Ndertime hidroteknike.Punime karpentierie, druri, metali, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane ndriçimi e sinjalizimi urban.Punime montimi dhe teknologjike, 
topogjeodezike.Punime montimi ne impiante e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Punime sherbime te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje 
inerte -guri.Punime ne sistemin elektrik dhe sinjalizimit. Te lidh akt marveshje me shoqeri 
te huaja dhe vendase.")          u be            ("Import- Eksport,Ne fushen e ndertimit  etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
2, Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         L. 2;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtm Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Seferi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtm Gjoka")                      Nga data "29/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Hasan Seferi")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156933-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234373-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9F6C6E-A2B0-4D5C-ABE0-0211DA73DD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62663EF4-08FB-4B0F-A4DB-39222F734AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B11B474-DDDE-4473-B6F5-444D4EA04EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C6ACD4-AC94-4243-BEBC-F9847FE21629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E49074-AB57-457F-8E5F-FB1A8E5AE072
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309064-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Seferi")                      Nga data "03/11/2009             
Ne daten "03/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Kujtm Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458594-10-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 23-10-2010 nr rep 
1140,kol 280/1.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569366-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 01.07.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import- Eksport,Ne fushen e ndertimit  etj")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit. Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe 
ekonomike. Ndertim rruge kategoria V, IV. Ndertim rruge kategoria III, II, I. Veshje 
me asfaltobeton  e rrugeve, ndertim i mbishtreses dhe sistemim  e asfaltim sheshe. 
Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore deri ne 6 m. Ndertim ujesjellesash e 
kanalizime. Ndertim vepra kulluese dhe impjante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sistemim hidraulik, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Punime 
karpantjerie. Prodhim inertesh te te gjitha llojeve si dhe prodhim asfalto-betoni. 
Import- Eksport, tregetim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem industrial. Tregetim artikujsh te ndryshem 
ushqimor e blektoral. Tregetim fruta-perime , tregetim bimesh medicionale, agrume, 
tregetim mielli te te gjitha llojeve. Tregetim paisje elektro-shtepiake, elektronike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare e hidraulike, prodhime qeramike e artizanati. 
Tregetim pllakash te ndryshme. Nxjerje dhe perpunim mimeralesh te ndryshme, 
shfrytezim karriere per perpunim brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise. Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A270D49B-E6A7-4F07-BEA9-2BC9E6ED7221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F9B7E9-CDBF-4CBA-A579-335A9756207B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D93A5F5-D999-4CF0-90B5-E1C8B68ABF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD2BB6-93FD-4225-8A6C-EEB961B77545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA42E65-6D76-4908-94F6-F57A0186E591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DC6EF2-DD75-42B1-8803-E8350E41C306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECCF950-5359-4772-AE15-5BC4A5E98A27
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Eksport i resurseve natyrore (gur gelqeror, gur me permbajtje gipsi etj). Eksport -
Import te paisjeve dhe makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda  per nxjerrje 
dhe perpunim te gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte apo mineraleve te te gjitha 
llojeve. Eksport-Import te te gjitha bojrave, llaçeve apo produkteve te ndryshem per 
lyerje, suvatim etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Seferi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/11/2009")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Seferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2014")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582863-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08-08-2011 per 
hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Ura e Lapajve, Fshati Bushtrice, Komuna Bushtrice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708978-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.05634Prot, 470-12 Regj date 
05.03.2012 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria “Armemil”shpk, me NIPT 
J87730208C si dhe ne aktivet e z.Hasan Mustaf Seferi, me dtl.13.02.1958, qe zoteron ne 
shoqerine “Armemil” shpk me NIPT J87730208C dhe ne aktivet qe ky debitor zoteron ne 
shoqerite e regjistruara prane regjistrit tregtar, si dhe ne aktivet e z.Kujtim Mustafe Gjoka, 
me dtl.08.04.1965, qe zoteron ne shoqerine “Armemil” shpk me NIPT J87730208C dhe ne 
aktivet qe ky debitor zoteron ne shoqerite e regjistruara prane regjistrit tregtar , ne 
shoqerine “GJO-SPA POWER” shpk me NIPT K87920201S. Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF81D9D-4BC8-4485-8AC9-16DD483580DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E7054E-D538-4928-8886-59752A5587E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE02071-B279-4AC2-8E36-CAB2EED0B2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6294F966-050E-4613-B9A2-B82FD1481FD7
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10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146547-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.470-12 Regj, NR.15746/2 Prot, date 
18.06.2012, leshuar nga shoqeria Permbarimoe “ZIG” shpk ku eshte urdheruar: Heqja e 
sekuestros konservative nga aktivet e pales debitore shoqeria “Armemil” shpk me NIPT 
J87730208C,ne aktivet qe Hasan Seferi zoteron prane shoqerise “Armemil” shpk me NIPT 
J87730208C dhe ne aktivet qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara 
prane regjistrit tregtar si dhe ne aktivet qe Kujtim Gjoka zoteron prane shoqerise 
“Armemil” shpk me NIPT J87730208C dhe ne aktivet qe ky debitor zoteron prane 
shoqerive te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147414-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.470-12 Regj. Nr.15746/2 Prot., datë 
18.06.2012, lëshuar nga Shoqëria Permbarimore "ZiG ”sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen 
e sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore Shoqeria “Armemil” Sh.p.k me Nipt 
J87730208C ne aktivet qe Hasan Mustafa Seferi zoteron prane kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575354-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871181-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889332-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryeosre te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e nje 
adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF1C1C6-85C1-4DF0-BEEC-21FF93F79CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D488FA6-D05D-4AF3-B835-4B9580AAA466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C0B6BD-DB19-4F08-AC26-3889E5D8B933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F59645-8077-4F63-9292-E9C6B809EEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0194623-A0EE-4521-A9DC-F0127A6694D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4749E6E2-73DA-4605-9D0A-61A2B2F8CDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95717D14-E5DF-43BA-91F9-8934F56C5071
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Lagjja Lapaj, Rruga Nacionale Kukes- Peshkopi Km 28, Zona Kadastrale Nr.1333, 
Nr. Pasurise 43/2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Hoxhe Mehmeti , Pallati Nr.8, Shk. Nr.1, Ap.Nr.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Ura e Lapajve, Fshati Bushtrice, Komuna Bushtrice.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 2, 
Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993190-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesrore.
Telefon ishte            ("0682089934")          u be            ("0686689522")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Pallati Nr.6, Shk.Nr 1, Kati Nr.5, Ap.Nr 14, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 28/4+1-14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Hoxhe Mehmeti , Pallati Nr.8, Shk. Nr.1, Ap.Nr.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307575-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Gjoka")                      Nga data "23/09/2015             
Ne daten "23/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Hasan Seferi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A678DC-B3D8-40C3-8F0D-280F1E3901C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E342A61-10EB-477B-84B9-3C33FF84723C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E4D1A-A5AD-4CF0-BE72-31517372611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2AD63-771F-4DC0-B88B-8D20181C45AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3D4F2C-F3F5-4A9A-A3CE-82160E6653D6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378428-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.10.2015 ku 
eshte vendosur:Largimin e administratorit te shoqerise Z.Kujtim Gjoka dhe vendosjen e 
administratorit te ri te shoqerise Z.Hasan Seferi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Seferi")                      Nga data "27/10/2015             
Ne daten "27/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793863-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846250-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901774-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0524A053-FB37-4FBD-A058-AD471FC19812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A50E275-082B-4E8B-ACA8-1BB10462A7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA0128A-5ADD-4C21-A70B-9BE2101C5A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA46D03-B75E-4F0D-92AC-869951B1E49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD061649-6DE6-4C5B-8F23-C95C79014E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED63669-1214-49CA-BA0B-F01195007364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3BDE50-12B3-4B18-84E2-139648F33094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D594BAE6-E8F9-431D-9515-362DD7C1BBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE152161-5B3D-4C4B-8EDC-3FC94F449C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E515A0CC-D591-4C0B-AF30-8EFC1D33856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5F4403-5090-43B9-88C1-96EADC23C81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B44D1A-4106-4921-BB55-BA4434D09380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B44D1A-4106-4921-BB55-BA4434D09380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB7EF6-57FA-4BD4-BF71-FA2ED6F1C69B
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03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020276-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406134-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825996-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.06.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore, mbylljen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Lagjja Lapaj, Rruga Nacionale Kukes-Peshkopi Km 28, Zona Kadastrale Nr.1333, 
Nr.Pasurie 43/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Pallati Nr.6, Shk.Nr 1, Kati Nr.5, Ap.Nr 14, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
28/4+1-14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Lagjja Lapaj, Rruga Nacionale Kukes- Peshkopi Km 28, Zona Kadastrale Nr.1333, Nr. 
Pasurise 43/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7D68B7-1CC8-432D-9505-7A0495912729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE89016-701E-44F1-A9D3-A825A3A392A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E10DBD-45F3-4514-BAE9-137973A415BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6716D3C-1529-4A6E-BEAB-3596C0B30086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6716D3C-1529-4A6E-BEAB-3596C0B30086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6794AA-1104-4928-8C7C-47A2F31F1A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9188CF68-B830-4FB9-8AB6-722B53E3EA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE2A3B-50B3-4B12-855C-7703E2CF17DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A3A09F-98A2-4F8F-BBF2-8CB989099477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDB1FE6-5321-4995-96CE-B9022211B0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390556C7-D2EA-48E9-8355-51B870D3BE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390556C7-D2EA-48E9-8355-51B870D3BE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85E156A-A6C9-4560-83FA-AB7D0DF91B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5FA8EE-C927-4717-91D5-FF13850ACBC0
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20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828397-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887937-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070450-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.01.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Hasan Seferi dhe emërimin në vend të 
tij të Kujtim Gjoka. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armemil.armemil@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Gjoka")                      Nga data "18/01/2019             
Ne daten "18/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Hasan Seferi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277988-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79087C72-97F9-491D-A889-60FBD9EA999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CBBA89-ABCF-4FB2-BD35-D3E90D83D7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06027DCE-F7DC-4E3C-97A0-F880605A25B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A3B7E-0BEA-4114-B809-199A73246936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639B4A33-1C03-46BC-B560-1F8C1D91C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5280F3-B639-44C3-938E-4785C9883E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C01076-59C2-430C-AD76-53BB23E7EF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B5C73-265A-4963-84F9-8ADD93453417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B5C73-265A-4963-84F9-8ADD93453417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F972720B-449F-4B48-9FA2-8EA733EDD928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B9F10B-A7BF-4194-959E-CAC28AAB894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A03EA-3143-4CD5-AEC9-300F90C74F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB00347-B268-4EEF-AC80-99575CAFFDE5
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyres financiare 2018.pdf
Vendim i ortakut te vetem 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548466-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te vetem 2019.pdf
Shenimet shpjeguese per Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres..xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760429-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi i Ortakut te vetem.pdf
Shenime shpjeguese Armemil shpk.pdf

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A0312-15BD-487D-B2CB-7E4504452CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96D31CC-E0BD-481F-940B-B06250A9B21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7276E41-CC18-4DF9-BA84-5799C9132704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A8AE4-0DA5-4E23-9077-938E7F7A2DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A34BB5-DFCE-4C87-AD1F-7E5A5A4D5900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED19F11-D555-4926-8A8D-29BDA4081C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0637C2-5CF9-49DC-A3DC-A9D2DBF8CEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B7EFEA-F719-48D9-BA16-9B1DD5395CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3E1FF6-F768-4673-BE66-1ABB246F6FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3E1FF6-F768-4673-BE66-1ABB246F6FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6562A495-AC85-4231-8BA7-277A36AE4A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAF363B-47B0-4D8E-9811-8EA31EB24D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6943F0-5454-47BF-9DD9-19824253D620

